
İslam İnkılabı Rehberi'nin Belarus Cumhurbaşkanını kabul etmesi - 13
/Mar/ 2023

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei İran ve Belarus arasındaki birçok ortaklığa işaretle, "Amerika
yaptırımı altındaki ülkelerin işbirlikleri ile bu taktiği yok etmeleri gerektiğini" söyledi.

İslam İnkılabı Rehberi ofisinden yapılan açıklamaya göre Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Belarus Cumhurbaşkanı
Aleksandr Lukaşenko ve beraberindeki heyeti kabulünde, iki ülke arasındaki ortaklıklardan birinin Amerika ve bazı
batı ülkelerinin zorba yaptırımları olduğuna işaretle, Amerika yaptırımlarına maruz kalan ülkelerin, karşılıklı
işbirliği ve ortak bir mekanizma kurarak, yaptırım taktiğini yok etmeleri gerektiğini ve buna inandıklarını söyledi.
Ayetullah Hamanei İran karşıtı Amerika'nın, inkılabın zaferinden itibaren ve son 12 yıldaki en ağır yaptırımlarına
işaretle, yoğun yaptırımların İran'ı sahip olduğu kabiliyetler ve iç güçlerinin farkına varmasına sebep olduğunu,
yaptırım döneminde İran için birçok ilerleme ortamının oluştuğunu belirterek ülkenin ilim ve teknoloji, tıp ve
biyoloji, hava-uzay, nükleer ve nano gibi alanlarda göz alıcı ilerlemeler yaşadığını belirtti. 
İslam İnkılabı Rehberi İran ve Belarus arasında ilim ve teknoloji, ticaret, uluslararası toplumlarda siyasi faaliyetler
gibi işbirliği ortamlarına işaretle, kuzey-güney koridoruna değindi ve kuzey-güney koridorun çalışmasının iki ülke
ayrıca Rusya ve bölge ülkelerinin yararına olduğunu, bu yüzden her iki tarafın koridorun hizmete açılması için
çalışmaları gerektiğini belirtti.
İslam inkılabı Rehberi ayrıca anlaşmalar ve verilen sözlerin sadece toplantılarda kalmaması gerektiğini, onların
belirli takvimde ve özel izlemelerle gerçekleşmesi gerektiğini söyledi.
Belarus Cumhurbaşkanı da İslam inkılabı rehberi ile yapılan görüşmeden memnun olduğuna işaretle, şöyle dedi: İran
yaptırımlar döneminde şaşırtıcı ilerlemeler ve tecrübeler kazanmıştır ve bize göre eğer yaptırım şartları doğru
kullanılırsa, ilerleme için bir fırsat olabilir, benim İran'a ziyaretin hedefi İran kazanımlarıyla yakından tanışmaktır.
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